les deux sens aux personnes

MON DEVILLE CAEN ® : Arrét accessible dans @

C. Commercial Gare SNCF 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
n @
) $ &
Y 5 IS o < 3 &
~ 0 o 9 < o (& I < O
Y & I N S NG N & %) < © <
§é¢ . & F &5 & ¢ s @ g & &8 F & ¢
S X & & N D & o 2 S & S 3 s N o & & S
§¢ & & £ & & £ & 5 &£ ¢ £ & £ &5 & & F 5
N & D NI 1% \
S0 & ¢ s e s s e s Y e ¥ 5 &
® ; : : Ommy
o ° ° ° ° ° ° ° ° : l = l ie
{ MONDEVILLE = ; 'SOLIERS : CASTINE: ‘IFS
) : ‘BOURGUEBUS ~ ENPLAINE & o
(1251 [0 J — & { GRENTHEVILLE ; S
B0 9 ¢ $ . S o
e Ty &8 o=@ . ¢ “®  J oo o 8
¢ & F 5 & & & & 0 & S
S N & S > s S N S NS S S X > S &
S o 2 ° & & & & N LIS & o 0 & & \Ng £ 5
s & N Ns G @ & & o & S 9 S ks A Q g
¢ M e & ¥ ¢ & M s s & & ¥ & ¢ 5 &
®
[ ] L] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) L] [ ] [ ] [

La ligne 30 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

TOUTE LANNEE / Lundi a vendredi | Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

Gare SNCF 7.02 8.15 9.18 10.22 11.24 12.27 13.28 14.31 15.33 16.37 17.38 18.44 19.43
Collége Desmeserets 7.06 8.19 9.22 10.26 11.28 1231 13.32 14.35 15.37 16.41 17.42 18.48 19.47
Aviation 7.11 8.24 9.27 10.31 11.33 12.36 13.37 14.40 15.42 16.47 17.48 18.54 19.52
Modigliani 7.16 8.29 9.32 10.35 11.37 12.40 13.41 14.44 15.46 16.52 17.53 18.59 19.56
Jean Vilar 7.19 8.32 9.35 10.38 11.40 12.43 13.44 14.47 15.49 16.55 17.56 19.02 19.59
Ifs ZA 7.22 8.35 9.38 10.41 11.43 12.46 13.47 14.50 15.52 16.58 17.59 19.05 20.02
Paul Boucherot 7.27 8.40 9.43 10.46 11.48 12.51 13.52 14.55 15.57 17.03 18.04 19.10 20.07
Hubert Centre 7.38 8.51 9.54 10.56 11.58 13.01 14.01 15.05 16.07 17.13 18.14 19.21 20.17
Bourguébus Centre 7.43 8.56 9.59 11.01 12.03 13.06 14.06 15.10 16.12 17.18 18.19 19.26 20.21
Soliers Mairie 7.46 8.59 10.02 11.04 12.06 13.09 14.09 15.13 16.15 17.21 18.22 19.29 20.24
Le Hameau 7.50 9.03 10.06 11.08 12.10 13.13 14.13 15.17 16.19 17.25 18.26 19.33 20.27
Mondeville C. Commercial 8.00 9.13 10.16 11.18 12.20 13.23 14.24 15.28 16.30 17.36 18.37 19.43 20.37

TOUTE L’ANNEE / Lundi a vendredi : Direction > CAEN - Gare SNCF

Mondeville C. Commercial 6.00 7.09 8.12 9.20 10.23 | 11.25 | 12.27 | 13.30 | 1431 | 1535 | 16.37 | 17.43 | 18.44 | 19.50
Le Hameau 6.07 7.16 8.19 9.27 | 10.30 | 11.33 | 12.35 | 13.38 | 14.39 | 1543 | 16.44 | 17.50 | 1852 | 19.58
Soliers Mairie 6.12 7.21 8.24 9.32 | 10.34 | 11.37 | 12.39 | 13.42 | 14.43 | 1547 | 1648 | 17.54 | 18.56 | 20.02
Bourguébus Centre 6.16 7.25 8.28 9.36 | 10.38 | 11.41 | 12.42 | 13.45 | 14.46 | 1550 | 16.51 | 17.57 | 18.59 | 20.05
Les Tilleuls 6.20 7.30 8.32 9.40 | 1042 | 11.45 | 12.46 | 13.49 | 1450 | 1554 | 16.55 | 18.01 | 19.03 | 20.09
Paul Boucherot 6.29 7.40 8.42 9.49 | 1051 | 11.54 | 12,55 | 13.58 | 1459 | 16.03 | 17.04 | 1811 | 19.12 | 20.18
Ifs ZA 6.34 7.45 8.47 9.54 | 10.56 | 11.59 | 13.00 | 14.03 | 15.04 | 16.08 | 17.09 | 1816 | 19.17 | 20.23
Jean Vilar 6.37 7.49 8.51 9.57 | 10.59 | 12.02 | 13.03 | 14.06 | 15.07 | 16.11 | 17.12 | 1819 | 19.20 | 20.26
Modigliani 6.40 7.52 854 | 10.00 | 11.02 | 12.05 | 13.06 | 14.09 | 15.10 | 16.14 | 17.15 | 1822 | 19.23 | 20.29
Aviation 6.44 7.57 8.59 | 10.04 | 11.06 | 12.09 | 13.10 | 14.13 | 1515 | 16.19 | 17.20 | 18.27 | 19.27 | 20.33
Collége Desmeserets 6.49 8.03 9.05 | 10.10 | 11.12 | 12.15 | 13.16 | 14.19 | 1521 | 1625 | 17.26 | 1832 | 19.31 | 20.37
Gare SNCF 6.53 8.08 9.10 | 10.14 | 11.16 | 12.19 | 13.20 | 14.23 | 1525 | 1629 | 17.30 | 1836 | 19.35 | 20.41

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/2



MON DEVILLE CAEN ® : Arrét accessible dans @

les deux sens aux personnes

C. Commercial Gare SNCF 3 mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*
n @
) & &
“ 5 'S [ < > x
NS o 9 < o O & < O
NS & o S T N & ) o © <
sé¢ 5 § J§ & & ¢ s 8 g 5§ & & s & 3
S¢ R & $ N < & o g & & N ¥ g N o S 9 S
§¢ & & £ & & £ & 5 &£ ¢ £ & £ &5 & & F 5
N AN N N 12 \
S0 & ¢ s e s s e s Y e ¥ 5 &
;@ " ’
o ° ° ° ° ° ° ° ° i l = l i e 3—\
 MONDEVILLE = : {SOLIERS : CASTINE- IFS
) : ‘BOURGUEBUS ~ ENPLAINE & o
(1251 [0 J — & { GRENTHEVILLE ; S
B0 9 ¢ $ . S o
—¢ T s & & o= S s ol ¢ O9Q @ $
$ ¢ & g s s 5 & & s & . & 9
>S5 N; @ < > IS S N N N S N X > § &
S o 2 ° & & & & N LIS & o 0 & & \Ng £ 5
T & NI NS N u J g ) R S < S > AS Q g
‘¢ ¢ M g F & ¢ g M ¢ s 5 X S & 5
® = = J
[ ]

La ligne 30 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

TOUTE LANNEE / Samedi : Direction > MONDEVILLE - Centre Commercial

Gare SNCF 7.02 8.15 9.18 1022 | 11.24 | 12.27 | 1328 | 1431 | 1533 | 1637 | 17.38 | 1844 | 1943
Collége Desmeserets 7.06 8.19 9.22 1026 | 11.28 | 1231 | 1332 | 1435 | 1537 | 1641 | 17.42 | 1848 | 1947
Aviation 7.11 8.24 9.27 10.32 | 11.34 | 12.37 | 13.38 | 1440 | 1542 | 1645 | 17.46 | 1853 | 19.51
Modigliani 7.15 8.28 9.31 10.36 | 11.38 | 12.41 | 1342 | 1444 | 1546 | 1650 | 17.51 | 1858 | 19.55
Jean Vilar 7.17 8.30 9.33 1039 | 1141 | 12.44 | 1345 | 1447 | 1549 | 1653 | 17.54 | 19.01 | 19.58
Ifs ZA 7.20 8.33 9.36 1042 | 11.44 | 12.47 | 1348 | 1450 | 1552 | 16.56 | 17.57 | 19.04 | 20.01
Paul Boucherot 7.25 8.38 9.41 1047 | 11.49 | 12552 | 13.53 | 1455 | 1557 | 17.01 | 18.02 | 19.09 | 20.06
Hubert Centre 7.35 8.48 9.51 10.57 | 11.59 | 13.02 | 14.03 | 1504 | 16.06 | 17.10 | 18.11 | 19.18 | 20.16
Bourguébus Centre 7.39 8.52 9.55 11.02 | 12.04 | 13.07 | 14.08 | 1509 | 1611 | 17.15 | 1816 | 19.23 | 20.20
Soliers Mairie 7.42 8.55 9.58 11.05 | 12.07 | 13.10 | 14.11 | 1512 | 16.14 | 17.18 | 18.19 | 19.26 | 20.23
Le Hameau 7.45 8.58 1001 | 11.09 | 12.11 | 13.14 | 1415 | 1516 | 1618 | 1722 | 1823 | 19.30 | 20.26
Mondeville C. Commercial 7.55 9.08 10.11 11.19 12.21 13.24 14.25 15.26 16.29 17.33 18.34 19.40 20.36

TOUTE ’ANNEE / Samedi i Direction > CAEN - Gare SNCF

Mondeville C. Commercial 7.09 8.12 9.20 1023 | 11.25 | 1227 | 1330 | 1431 | 1535 | 1637 | 17.43 | 1844 | 19.50
Le Hameau 7.16 8.19 9.27 10.30 | 11.33 | 1235 | 1339 | 1440 | 1544 | 1646 | 1752 | 1852 | 19.58
Soliers Mairie 7.20 8.23 9.31 1034 | 1137 | 1239 | 1343 | 1444 | 1548 | 1650 | 17.56 | 1856 | 20.02
Bourguébus Centre 724 8.27 9.35 1038 | 11.40 | 12.42 | 1346 | 1447 | 1551 | 1653 | 17.59 | 1859 | 20.05
Les Tilleuls 7.28 8.31 9.39 10.42 11.44 12.46 13.50 14.51 15.55 16.57 18.03 19.03 20.09
Paul Boucherot 7.37 8.40 9.48 10.51 | 11.53 | 12.55 | 13.59 | 15.00 | 16.04 | 17.06 | 18.12 | 19.12 | 20.18
Ifs ZA 7.42 8.45 9.53 10.56 | 11.58 | 13.00 | 14.04 | 1505 | 16.09 | 17.11 | 1817 | 19.17 | 20.23
Jean Vilar 7.46 8.49 9.57 11.00 | 12.02 | 13.04 | 14.08 | 1509 | 16.12 | 17.14 | 1820 | 19.20 | 20.26
Modigliani 7.49 8.52 10.00 | 11.03 | 12.05 | 13.07 | 1411 | 1512 | 16.15 | 17.17 | 1823 | 19.23 | 20.29
Aviation 7.53 8.56 10.04 | 11.07 | 12.09 | 13.11 | 14.15 | 1516 | 16.19 | 17.21 | 1827 | 19.27 | 20.33
Collége Desmeserets 7.57 9.00 10.08 | 11.11 | 12.13 | 13.15 | 14.19 | 1520 | 1623 | 1725 | 1831 | 19.31 | 20.37
Gare SNCF 8.01 9.04 10.12 | 11.15 | 12.17 | 13.19 | 1423 | 1524 | 1627 | 17.29 | 1835 | 19.35 | 20.41

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/2



